1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 051/2023                                                   Cordisburgo, 27 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Erivelton dos Santos Moreira, solicito de V. Exa.,

para que determine a Secretaria Municipal de Saúde junto ao setor de

epidemiologia que os serviços realizados na sede do Município sejam estendidos

para o Povoado do Periquito, neste Município.

Os moradores solicitam a providência a fim de ter o acesso a diferentes

atividades e ações de saúde.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2023-06-27T08:44:42-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840